

第2次森町まち・ひと・しごと創生総合戦略 新旧対照表

修正後			修正前			備考
【P20】 29行目～			【P20】 29行目～			
数値目標項目	基準値	重要業績評価指標 (KPI)	数値目標項目	基準値	重要業績評価指標 (KPI)	
北の森づくり専門学院卒業生の就業、定住数	0人	7人	北の森づくり専門学院卒業生の就業、定住数	0人	7人	
道南スギの新規用途開発等で増加した就業者数	0人	1人	道南スギの新規用途開発等で増加した就業者数	0人	1人	
町内林業・林産業の育成を通じて増加した就業者数	0人	2人	町内林業・林産業の育成を通じて増加した就業者数	0人	2人	
企業へのインターンシップ、職業教育実施学生数	0人	30人	企業へのインターンシップ、職業教育実施学生数	0人	30人	
本事業実施による町内就業数、定住数	0人	3人	本事業実施による町内就業数、定住数	0人	3人	
地域おこしインターン	0人	10人	地域おこしインターン	0人	10人	
地域おこし協力隊	0人	5人	地域おこし協力隊	0人	5人	
講演会開催等	0件	3件	_____	_____	_____	・項目の追加
インターン等受入等	0人	15人	_____	_____	_____	・項目の追加
森・砂原漁協における新規組合員の加入人数	0人	15人	_____	_____	_____	・項目の追加